Cambel, filius quondam Domini Gylascop Cambel, et heredes sui, et eorum

assignati, per scriptum suum tenentur finniter obligati ad solvendum annuatim

dicto Domino Willielmo et heredibus suis vel assignatis seu assignatorum

attornatis, in Monasterio de Neubotle, in die Sancti Andree Apostoli, in per-

petuum, ratione cujusdem contractus conventionis inite inter predictum

Dominum Willielmum et dictum Dominum Colynum de terr& de Symondstona

in Kyi,—Quasquidem viginti libras annui redditus predicti Abbas et Con-

ventus, et eorum successores, recipient annuatim a predicto Domino Colyno

Cambel et heredibus suis, vel eorum assignatis, per literam dicti Domini Wil-

lielmi de assignato in predicto Monasterio de Neubotle, die Sancti Andree

Apostoli, in perpetuum, ad distribuendum in usus monachorum dicti Monas-

terii, et perpetuas eleemosinas aliorum pauperum Christi, pro salute anime sue et

Domine Alicie sponse sue, et pro anima Domini David de Lynddessay patris sui,

et specialiter pro anima Domine Margarete de Lynddessay matris sue, et omnium

antecessorum suorum et successorum, et omnium fidelium defunctorum, in hunc

modum subscriptum,—Videlicet, quod dicti Abbas et Conventus et eorum suc-

cessores solvent annuatim, in die Sancti Andree Apostoli, de pagamento dic-

tarum viginti librarum, centum et quatuor solidos bonorum sterlingorum
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Conventui de Neubotle ad pitantias, et hoc in maim Prioris, de quibus idem

Conventus possit habere singulis diebus sabbatorum per annum duos solidos

sterlingorum ad emendum sibi cibaria solito delicaciora cum salsamentis pro

recreatione eorundem
;

quequidem cibaria distribuentur in Conventu pro

voluntate Prioris. Et dicti Abbas et Conventus, et eorum successores, inve-

nient septies viginti et quatuor paria sotularium conventualium, bonorum et

largorum, et duo pictacia sive taconos cum quolibet pare, ad distribuendum

eisdem pauperibus totidem die Animarum apud Hadyngton, pro quibus sotu-

laribus cum pictaciis sive taconibus quatuor libre, xviii s., vii d., allocabuntur

dictis Abbati et Conventui et eorum successoribus, de predictis viginti libris.

Et distribuent insuper tresdecem pauperibus magis indigentibus quinquaginta

duas ulnas de Totenes, ita quod quilibet habeat quatuor ulnas panni, die et loco

prenominatis, pro quo panno allocabuntur eisdem Abbati et Conventui, et eorum

successoribus, triginta duo solidi et octo denarii. Et facient eodem die dis-

tributionem mille et trescentis pauperibus de sex libris et decern solidis, ita

quod quilibet pauper predicti numeri habeat unum sterlingum tantum apud

Hadyngton. Et distributores dictorum denariorum habeant ipsa die quinque

solidos pro eorum labore et expensis, et pascent, die anniversarii Domine
Margarete de Lynddessay, matris Domini Willielmi, scilicet in crastino Sancti

Gregorii Pape, Fratres Minores de Hadington in mcmoriam matris dicti

Domini Willielmi, in quorum ecclesia sepelitur, de una marca predictarum

viginti librarum, si tamen dicto die fratres solempniter celebraverint pro

anima ipsius, alioquin dicta marca distribuatur aliis pauperibus ubi dicti distri-

butores viderint magis expedire. Et eodem die pascent fratres Carmelitas de

Luffenauch cum dimidia marca, si tamen ipso die pro animS, dicte Margarete

solempniter celebraverint, sin autem in usus pauperum distribuatur ut dictum

est. Et solvent insuper dimidiam marcam ad luminare Beate Marie Ecclesie

Sancti Egidii de Ormiston, in vigilia Purificacionis Beate Marie, et tresdecem

denarios ad luminare unius lampadis in Infirmitorio Pauperum de Neubotle, de

residuo dictarum viginti librarum. Ad quas quidem distributiones prenomi-

natas, loco, die, et modo supradictis, fideliter annuatim faciendas, predicti

Abbas et Conventus obligant se et successores suos, et omnia bona sua mobilia

ubicunque fuerint inventa, fore distringenda per ballivos de Hadington, quous-

que de predictis distributionibus fuerit plenarie satisfactum, una cum dampnis

que pauperes ad statutes diem et locum convenientes sustinuerint pro dilatione

facta per defectum predictorum Abbatis et Conventus, pro quibus dampnis

dabunt quolibet die quo a distributionibus faciendis cessatum fuerit post diem

statutum, dimidiam marcam Fratribus Minoribus ad eorum refectionem et

fabrice pontis de Hadyngton, inter eos equaliter dividendam, nomine damp-

norum quociens fuerint commissa, nisi tarn horribilis tempestas ipso die

ingruerit, aut guerra impedierit quod predicte distributiones competenter non

poterunt fieri, nee pauperes ad locum convenire, et tunc fiet sequenti die vel

proximo die quo tempus fuerit amenum ; alioquin ex tunc predictam dimidiam

marcam de die in diem incurrant pro dampnis. In cujus rei testimonium pre-

senti scripto cyrographato partes prenominate alternatim sigilla sua apposuerunt.

Testibus, &c."

2 e2
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No. VII.—Page 63.

Description of the Castle of Craigie. From the Ayrshire Observer, 25